QUYẾT ĐỊNH

T         T  thẩm đị   điều kiện cách ly y tế tại nhà

 đối với  gười nhiễm Covid-19

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG ĐỨC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Thực hiện Quyết định số 258 /QĐ- UBND ngày 07/02/2022 của UBND huyện

Hoằng Hóa  phê duyệt phương án quản lý, theo dõi và điều trị người nhiễm Covid-

19 không triệu chứng tại nhà/ nơi cư trú trên địa bàn huyện Hoằng Hóa;

 Xét đề nghị của Trưởng trạm y tế xã Hoằng Đức.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập T  thẩm định điều kiện cách ly y tế tại nhà đối với người

nhiễm Covid-19 xã Hoằng Đức gồm các ông ( bà) có tên sau:

1.Ông:  Lê Xuân Bính    PCT UBND   T  trưởng

2.Ông:  Nguyễn Duy Bằng  Trưởng trạm Y tế    T  phó

3.Ông:  Nguyễn Huy Cường Trưởng công an  Thành viên

4.Ông: Lê Văn Xuân  CHT Quân sự  Thành viên

5.Ông: Nguyễn Hữu Thành PCT MTTQ   Thành viên

6.Và 07 ông( bà)trưởng thôn làm thành viên

 Điều 2.Nhiệm vụ của T  thẩm định điều kiện cách ly y tế tại nhà đối với

người  nhiễm Covid-19:

 - Kiểm tra các điiều kiện và cơ sở vật chất tại gia đình có người nhiễm

Covid- 19 đảm bảo theo đúng quy định về cách ly tại nhà theo quyết định số 258

/QĐ- UBND ngày 07/02/2022 của UBND huyện Hoằng Hóa Quyết định phê duyệt

phương án quản lý, theo dõi và điều trị người nhiễm Covid- 19 không triệu chứng

tại nhà/ nơi cư trú trên địa bàn huyện Hoằng Hóa.

. - Tuyên truyền, đôn đốc, hướng dẫn, nhắc nhở việc thực hiện nghiêm các

biện pháp phòng chống dịch Covid-19, khuyến cáo 5K của Bộ y tế.

  ỦY BAN NHÂN DÂN

     XÃ HOẰNG ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc l p - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /QĐ-UBND

             Hoằng Đức, ngày          tháng      năm 2022

2

-T  thẩm định điều kiện cách ly y tế tại nhà đối với người  nhiễm Covid-19

làm việc theo chế độ kiêm nhiệm; nhiệm vụ cụ thể do t  trưởng phân công.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Văn phòng UBND xã, các thành viên t  thẩm định chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 1+3 QĐ (t/h);

- BCĐ PC DỊCH COVID- 19 xã (b/c);

- Lưu:VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễ  Đì   Bằng

		chutich.hoangduc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-09T07:14:33+0700

		2022-02-09T08:00:01+0700

		2022-02-09T08:01:08+0700

		hoangduc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-09T08:01:50+0700